MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Gilera H@K 1998 Rahmen (2)

Gilera H@K 1998 Rahmen (2) for a 1998 Gilera H@K
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Gilera Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Rahmen (2) für H@K 1998 Motorrad. Das Bauteil Rahmen (2) besteht aus 25 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Gilera offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 030074
SCHRAUBE
USD 0.88
2 812509
FOOTREST
USD 60.72
2 812508
FOOTREST
USD 60.72
3 031120
SCHRAUBE M8 X 25 SW13
USD 0.37
4 319035
*MUTTER
USD 0.99
5 812990
LOCK.ASSY
USD 37.83
6 020105
Mutter
USD 1.17
7 812810
CHAIN GUIDE
USD 43.52
8 068499
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
9 811136
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
10 031124
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 812829
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 942478
SPACER
USD 1.10
13 942410
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 015578
SCHRAUBE M10X45
USD 1.33
15 016626
U. Scheibe
USD 0.83
16 015235
MUTTER M10 X 1,50 SW17-12 IZ
USD 1.43
17 8128845
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
18 811138
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 016408
U.Scheibe
USD 1.17
20 003058
U.Scheibe
USD 1.17
22 812882
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
23 8128801029
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
24 319035
*MUTTER
USD 0.99
26 81363910V1
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 030074
SCHRAUBE
USD 0.88
2 812509
FOOTREST
USD 60.72
2 812508
FOOTREST
USD 60.72
3 031120
SCHRAUBE M8 X 25 SW13
USD 0.37
4 319035
*MUTTER
USD 0.99
5 812990
LOCK.ASSY
USD 37.83
6 020105
Mutter
USD 1.17
7 812810
CHAIN GUIDE
USD 43.52
8 068499
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
9 811136
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
10 031124
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 812829
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 942478
SPACER
USD 1.10
13 942410
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 015578
SCHRAUBE M10X45
USD 1.33
15 016626
U. Scheibe
USD 0.83
16 015235
MUTTER M10 X 1,50 SW17-12 IZ
USD 1.43
17 8128845
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
18 811138
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 016408
U.Scheibe
USD 1.17
20 003058
U.Scheibe
USD 1.17
22 812882
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
23 8128801029
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
24 319035
*MUTTER
USD 0.99
26 81363910V1
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Gilera H@K 1998

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
4760 Bewertungen auf Trust Pilot